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~ SANTA CASA

ITAPIRA

Tradigfo ¢ Confianga, construindo uma nova histéria

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITAPIRA - CNPJ: 49.911.985/0001-04
Demonstracdo do Resultado do Exercicio em 31 de Dezembro de 2023

*Em reais

RECEITAS

Receitas de Convénios

Pacientes Particulares

BPA - SUS

Subvengdo Municipal

Subvengdo Estadual

Subvengdo Federal

DoagOes em Espécie

Doacdes em Materiais/Medicamentos
Contribuicdes da Irmandade

Santa Casa Beneficios

Alugueis Ativos

Festas e Eventos

Servigos Terceirizados

Beneficios Fiscais - Contribuicdo Patronal Previdéncia Social
Beneficios Fiscais - COFINS

DEDUCGES DA RECEITA

COFINS

Glosas de Convénios

Devolugdes a Pacientes/Subvencdes

CUSTOS/DESPESAS

Despesas Administrativas

Apoio

Assistencial

AcOes de Gratuidade

Efeitos Financeiros Liquidos

Outras Despesas/Receitas Operacionais

Superavit/Déficit do Exercicio

PROVEDOR
Jurgen Alexander Bochat
CPF: 120.335.768-09

2022

2023

18.640.556,05
2.841.678,83
259.183,36
780.955,01
91.088,21
105.617,59
58.632,50
331.826,05
10.125,00
326.463,48
37.849,94
16.191,50
15.918,18
1.846.762,54
655.567,94
26.018.416,18

19.299.479,67
2.393.387,47
777.767,44
755.688,55
106.743,05
164.539,84
369.825,43
23.987,59
443.011,93
43.626,23
137.868,01
958,83
2.341.675,54
675.763,98
27.534.323,56

(655.567,94)
(72.260,70)
(21.766,74)

(749.595,38)

(675.763,98)
(33.048,94)

(708.812,92)

(2.293.763,44)
(4.058.164,86)
(15.699.005,50)
(4.272.997,98)
(204.592,83)
(73.224,25)
(26.601.748,86)

(3.003.341,38)
(4.561.402,48)
(16.994.270,34)
(3.967.928,80)
(68.192,24)

(28.595.135,24)

(1.332.928,06)

(1.769.624,60)

ITAPIRA, 31 de Dezembro de 2023.

CONTADOR

Emerson José Alves de Souza

CT CRC: 318830/0-5



